

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Lcto: 1299/2019	Data: 15/03/2019	Req: 963	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA LEGISLATIVO	DA	ESCOLA DO
Retirada:			Motorista:			
Emitente: lunara						
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000		
444035761 - PASTA COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	10,000	1,82718	18,27176		
444035755 - PASTA COM ABA ELASTICA POLIONDAS 335X245X20MM	UN	3,000	1,30000	3,90000		
444035638 - MARCADOR WBMA V-BOARD MASTER PARA QUADRO BRANCO	UN	24,000	7,28000	174,72000		
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,60000	3,00000		
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	7,000	0,99000	6,93000		
444036171 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 24 X 34 CM, OFF SET 120 GRS COM TIMBRE	UN	30,000	0,10032	3,00960		
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	10,000	1,07397	10,73966		
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	2,000	0,86989	1,73978		
444038584 - CLIPS Nº 6/0	CX	3,000	2,04951	6,14854		
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	3,000	5,59000	16,77000		
444035795 - CESTO DE LIXO EM METAL TELADO 10 LITROS	UN	2,000	35,00000	70,00000		
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,04804	10,24020		
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	10,000	0,51765	5,17652		
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	30,000	0,52000	15,60000		
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	5,000	0,39000	1,95000		
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000		
		161,000	383,69605			

Lcto:1839/2019	Data:04/04/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA LEGISLATIVO	DA	ESCOLA DO
Retirada:		Motorista:				
Emitente: lunara						
Item	Und.		Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE		150,000	2,69000	403,50000	
			150.000		403.50000	

Lcto:2125/2019	Data:11/04/2019	Req:1593	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)				
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA LEGISLATIVO	DA	ESCOLA	DO
Retirada:		Motorista:					
Emitente: lunara							
Item			Und.	Quantidade	Valor Unitário		Valor Total
444035630 - CANETA LASER PARA SLIDES			UN	4,000	100,00000		400,00000
				4,000			400,00000

Lcto: 2235/2019	Data: 23/04/2019	Req: 1635	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA LEGISLATIVO	DA	ESCOLA DO
Retirada:		Motorista:				
Emitente: lunara						
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	20,000	25,01000	500,20000		
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000		
444038670 - PILHA ALCALINA 23A	UN	5,000	2,00000	10,00000		
444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM	UN	2,000	6,00000	12,00000		
444037429 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 100 ENVELOPES 245X235MM	UN	2,000	8,50000	17,00000		
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	10,000	1,24000	12,40000		

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

			64,000	618,85000		
Lcto:2333/2019	Data:30/04/2019	Req:1889	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA LEGISLATIVO	DA	ESCOLA DO
Retirada:			Motorista:			
Emitente:	lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000		
		1,000		260,00000		
Lcto:2334/2019	Data:30/04/2019	Req:1892	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA LEGISLATIVO	DA	ESCOLA DO
Retirada:			Motorista:			
Emitente:	lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	2,000	139,00000	278,00000		
		2,000		278,00000		
Qtde Movimentos: 6	Total Geral:	382,000		2.344,04605		